



HARMONOGRAM NAJBLIŻSZYCH KONKURSÓW			
	XII'20	I'21	II'21
PROGRAM OPERACYJNY INTELIGENTNY ROZWÓJ			
Działanie 1.1 Projekty B+R przedsiębiorstw /1.1.1 Badania przemysłowe i prace rozwojowe realizowane przez przedsiębiorstwa, Inteligentny Rozwój			



Fundusze Europejskie
Inteligentny Rozwój

Unia Europejska
Europejski Fundusz
Rozwoju Regionalnego



PROGRAM OPERACYJNY INTELIGENTNY ROZWÓJ

Planowany termin ogłoszenia naboru	Nazwa Działania	Typy projektów	Podmioty uprawnione do składania wniosków	Planowana alokacja na Konkurs w PLN	Instytucja ogłaszająca Konkurs	Informacje dodatkowe	Więcej informacji o konkursie:
Nabór od 06.05.2019 do 31.12.2020	Działanie 1.1 Projekty B+R przedsiębiorstw /1.1.1 Badania przemysłowe i prace rozwojowe realizowane przez przedsiębiorstwa, Inteligentny Rozwój	Projekty, które: a) obejmują badania przemysłowe i eksperymentalne prace rozwojowe albo eksperymentalne prace rozwojowe; b) mogą obejmować również prace przedwdrożeniowe; c) dotyczą co najmniej jednego z obszarów wymienionych w Zakresie tematycznym konkursu.	1 przedsiębiorstwa, 2 konsorcja przedsiębiorstw, 3 konsorcja przedsiębiorstw i jednostek naukowych (składające się z max 5 podmiotów, w tym co najmniej jednego przedsiębiorstwa i jednej jednostki naukowej). Liderem jest zawsze przedsiębiorstwo.	Maksymalny dopuszczalny poziom dofinansowania projektu Dofinansowanie dla przedsiębiorstwa na jeden projekt: 20 mln euro – jeżeli projekt obejmuje gł. badania przemysłowe; 15 mln euro – jeżeli projekt obejmuje gł. prace rozwojowe; 200 000 euro na prace przedwdrożeniowe – pomoc de minimis (wartość brutto pomocy łącznie z wartością innej pomocy de minimis przyznanej w okresie 3 lat podatkowych); 2 mln euro na prace przedwdrożeniowe – usługi doradcze dla MŚP. Całkowita wartość kosztów kwalifikowalnych projektu: projekty realizowane samodzielnie przez MŚP – od 1 mln PLN do 50 mln euro; pozostałe projekty – od 2 mln PLN do 50 mln euro Ogólna pula środków przeznaczona na dofinansowanie projektów 200 000 000 PLN: 75 mln PLN z alokacji dla województwa mazowieckiego, 125 mln PLN z alokacji dla pozostałych województw.	Narodowe Centrum Badań i Rozwoju	Brak	https://www.poir.gov.pl/nabory/1-85/

"W ramach konkursów POIR proszę o składanie wniosków za pośrednictwem Aplikacji AP 10, która jest obowiązującą formą wnioskowania o fundusze w Uczelni."